
Formación

Academica

Formación

Continua

Experiencia

Laboral

Méritos 15%

Discapacidad

10%

Licencido
F.A.P E.L F.C A.E.T

1
CALDERON CUBAS DOOGIE HOWSER 71959529 4331 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO PROCEDE RECLANO: ADJUNTO DOCUMENTO (CERTIFICACIÓN DEL NIVEL INTERMEDIO B1 EN EL 

CURSO DE INGLES, EN FORMA EXTEMPORAMEA, ANEXO 6  DS. 01-2023 MINEDU)

A2,B1,B2,C1,C2.2
NEYRA MELENDREZ FLOR IDELIA 42640366 4267 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO NACIONAL O INTERNACIONAL DE NIVEL DE INGLES

A2,B1,B2,C1,C2.

1 VASQUEZ DIAZ DIANA LOURDES 72916855 4381 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACIÓN INTERNACIONAL  NACIONAL C2, C1,B2,B1,A2 DS. N 01-2023- 

MINEDU

1 GOMEZ LOPEZ YELITA ESTELA 71031238 4413 SECUNDARIA 6 3 6.4 0 15.4 0 0 15.4 APTO

2 TERRENOS PALOMINO SONIA MARGOT 26697338 4352 SECUNDARIA 3 3 4.5 0 10.5 0 0 10.5 APTO

3 CHINCHAY MELENDRES MARIA DERCY 45825053 4445 SECUNDARIA 6 1 3 0 10 0 0 10 APTO

4 QUINDE PINTADO JIMY 47073156 4327 SECUNDARIA 0 3 5.4 0 8 0 0 8.4 APTO

5 JIMENEZ LUDEÑA ELVA ROSA 47789972 4365 SECUNDARIA 0 1 0 0 1 0 0 1 APTO

6 LOPEZ TORRES FLOR MAGALY 44584144 4372 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 APTO

7 GARCIA MELENDRES MARTIN 41990587 4418 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BACHILLER NO REGISTRA SUNEDU

1 MILLONES DAVILA LUZ CRISTINA 7348647 4448 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTA NO ACREDITA CERTIFICADO NACIONAL O INTERNACIONAL DE NIVEL DE INGLES

1 DIAZ VALLEJOS LUZ ELITA 71206683 4428 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

1 MORALES AGUINAGA GERARDO FRANCISCO 4468905 4324 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO LITERAL NO CONVOCADO

CONTRATACION DOCENTE 2023

                                                                                                                                                         CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : ESPECIALIDAD INGLES : III CONVOCATORIA - CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES                                                                                                                                                          

PRIMER ORDEN DE PRELACION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP. NIVEL PUNTAJE  OBTENIDO TOTAL BONIFICACIONES Total 

General

DESEMPATE APTO OBSERVACIÓN

VEINTIDOSAVO ORDEN DE PRELACION

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO DE CONOCIMIENTO A LA QUE SE

PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.

SEPTIMO ORDEN DE PRELACION

NOVENO ORDEN DE PRELACION

DECIMO ORDEN DE PRELACION

DOCEAVO ORDEN DE PRELACION
APTO



DESEMPATE
Formación

Academica

Formación

Continua

Experiencia

Laboral

Méritos 15%

Discapacidad

10%

Licencido
Exp.Titulo o Constancia

1 TABOADA SEÑA ROXANA ALMENDRA 75811059 4230 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 04/11/2022 APTO

2 VARGAS SANCHEZ EVELIO 75764263 4424 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 30/12/2022 APTO

2 DAVILA ROJAS WILLY JHONATAN 71699160 4279 SECUNDARIA 0 0 0.0 0 0.0 0.0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

1 HUAMAN ORTIZ PERCY 46542987 4370 SECUNDARIA 0 3 2.4 0 5.4 0 0 5.4 APTO

1 ABAN ROMAN VICTORIA KATERINE 75508136 4347 SECUNDARIA 0 0 0.6 0 0.6 0 0 0.6 APTO

2 JIMENEZ SILVA GERMAN 71880755 4262 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

3 CALLE CAMPOVERDE ALJOVIN EDI 75741870 4264 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

1
CARRASCO RIVERA MARIA 74227600 4308 SECUNDARIA

0 2 0 0 2 2 APTO

1
DELGADO VASQUEZ ELVIS IVAN 47066510 3050 SECUNDARIA

0 3 18.4 0 21.4 21.4 APTO

1
GARCIA NEYRA ZARELA 75420732 4363 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 APTO

2
DAVILA GARCIA JHON DANFER 74095299 4296 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

CONTRATACION DOCENTE 2023

                                                                                                          CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : ESPECIALIDAD ARTE Y CULTURA: III CONVOCATORIA - CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES                                                                                                           

CUARTO ORDEN DE PRELACION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP.

NIVEL PUNTAJE  OBTENIDO

TOTAL

BONIFICACIONES Total 

General

APTO
OBSERVACIÓN

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO

DE CONOCIMIENTO A LA QUE SE PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.

QUINTO ORDEN DE PRELACIÓN

SEPTIMO ORDEN DE PRELACION

NOVENO ORDEN DE PRELACION

DECIMO ORDEN DE PRELACION

DOCEAVO ORDEN DE PRELACION

TRECEAVO ORDEN DE PRELACION



DESEMPATE

Formación

Academica

Formación

Continua

Experiencia

Laboral

Méritos 15%

Discapacidad

10%

Licencido
Exp.Titulo o Constancia

1 REQUEJO CARRANZA EDWAR FREDDY 71911122 4298 SECUNDARIA 0 0 5.6 0 5.6 0 0 5.6 APTO

1 ROJAS TENERIO ANALI 46910309 4366 SECUNDARIA 3 3 5.1 0 11.1 0 0 11.1 APTO

2 FLOREZ CUMBAY NALDA ESTELA 46071439 4339 SECUNDARIA 5 3 0 0 8 0 0 8 APTO

3 CAMPOS CAMPOS MILAGROS ANALI 75698656 4399 SECUNDARIA 0 3 3 0 6 0 0 6 31/08/2021 APTO

4 RAMIREZ CORREO MAYDA EMILY 73597577 4410 SECUNDARIA 0 3 3 0 6 0 0 6 15/02/2022 APTO

5 MARINEZ YAHAUANCA MARIBEL 48062119 4322 SECUNDARIA 3 3 0 0 6 0 0 6 28/10/2022 APTO

6 JIMENEZ RAMOS MARTIN EDUARDO 71102378 4341 SECUNDARIA 0 0 5.7 0 5.7 0 0 5.7 APTO

7 PEÑA LEVI MONTALVAN 41788991 4302 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BACHILLER NO PRECISA ESPECIALIDAD

8 FERNANDEZ VILCHEZ GREYCI AIME 48443013 4377 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BACHILLER NO REGISTRADO EN SUNEDU

9 FERNANDEZ VILCHEZ GREYCI AIME 48443013 4377 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BACHILLER NO REGISTRADO EN SUNEDU

1 VILCHERRES CERNA CARLOS DAVID 46793395 4311 SECUNDARIA 8 1 14.1 0 23.1 0 0 23.1 APTO

2 FERNANDEZ CAHVEZ ALICIA 44041084 4407 SECUNDARIA 6 1 5.1 0 12.1 0 0 12.1 APTO

3 BURGOS CIEZA WILBERTO 76831661 4387 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 APTO

4 RUEDA PINTADO NANCY JAHAIRA 70761109 4406 SECUNDARIA 0 1 0 0 1 0 0 1 APTO

5 GARCIA SEMBRERA JAIME 72686163 4237 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 30/12/2022 APTO

6 RIVERA CAMIZAN JUAN CARLOS 72970344 4244 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 30/12/2022 APTO

7 CUBAS TORRES FRANK FRANKLIN 73866510 4225 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 09/02/2023 APTO

8 MONCADA SANTACRUZ EDINSON JOEL 76637618 4346 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 11/01/2023 APTO

9 QUISPE MANAYAY MIGUEL ANGEL 45522195 4261 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

1
GARCIA CAMPOVERDE YANINA NAVEIDA 46914489 4319 SECUNDARIA

0 3 15 0 18 18 APTO

2
HUAMAN CHINCHAY LUZ MERY 75696554 4371 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 APTO

3
VASQUEZ VILLALOBOS ROICER 71588181 4224 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

1
MEDINA HUAMAN HELLEN GISELA 70071684 4333 SECUNDARIA

6 3 4 0 13 13 APTO

2
CHAVEZ DIAZ LUIS GERARDO 27855563 4383 SECUNDARIA

0 1 20 0 21 21 27/03/1988 APTO

3
GARCIA AMARI MARIA ROSELI 71071628 3097 SECUNDARIA

0 1 20 0 21 21 18/03/2023 APTO

1
MIJAHUANCA MORALES ROSA ZULEMA 47144985 4390 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

2
GARCIA CHINCHAY MARTIN 44349298 4315 SECUNDARIA

0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

CONTRATACION DOCENTE 2023

                                                                                                                             CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : CIENCIAS SOCIALES: III CONVOCATORIA - CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES                                                                                                                             

PRIMER ORDEN DE PRELACION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP. NIVEL

PUNTAJE  OBTENIDO

TOTAL

BONIFICACIONES Total 

General APTO OBSERVACIÓN

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO

DE CONOCIMIENTO A LA QUE SE PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.

TERCERO ORDEN DE PRELACION

CUARTO ORDEN DE PRELACION

QUINTO ORDEN DE PRELACION

SEPTIMO ORDEN DE PRELACION

OCTAVO ORDEN DE PRELACION



DESEMPATE
Formación

Academica

Formación

Continua

Experiencia

Laboral
Méritos

15%

Discapacidad

10%

Licencido
Exp.Titulo o Constancia

1 HUAMANCHUMO CHUANDUI SEGUNDO MOISES 16601031 4340 SECUNDARIA 5 3 20 0 28 0 0 28 APTO

2 BONILLA RIVAS MARIQUITA 16621063 4127 SECUNDARIA 3 3 20 0 26 0 0 26 APTO

3 VEGA CHAFFIO ZOILA PETRONILA 17452449 4321 SECUNDARIA 0 3 20 0 23 0 0 23 22/03/2005 APTO

4 HUAMAN QUISPE ELITA 45990352 4242 SECUNDARIA 0 3 20 0 23 0 0 23 17/05/2016 APTO

5 FERNANDEZ LLATAS MIRIAM JANET 71267292 4332 SECUNDARIA 6 3 5.1 0 14.1 0 0 14.1 APTO

6 VASQUEZ VASQUEZ ELIZABETH 16797518 4404 SECUNDARIA 0 3 10.6 0 13.6 0 0 13.6 APTO

7 CRISTOBAL CIEZA JENNI MARCELA 46853551 4320 SECUNDARIA 3 1 6.6 0 10.6 0 0 10.6 APTO

8 NAVARO BURGOS KERVIN CAMILO 41653446 4417 SECUNDARIA 5 3 0.2 2 3.2 0 0 10.2 APTO

9 HUAMAN SALDAÑA JORGE JONNY 46629674 4247 SECUNDARIA 0 1 6.3 0 7.3 0 0 7.3 APTO

10 CUBAS VERA JOSE ELEDIN 71707988 4240 SECUNDARIA 0 3 4.2 0 7.2 0 0 7.2 APTO

11 REYES CALDERON VICTOR 47617053 4378 SECUNDARIA 0 0 6.8 0 6.8 0 0 6.8 APTO

12 ARRASCUE MENDOZA DAVID 75550942 4229 SECUNDARIA 0 3 0.9 0 3.9 0 0 3.9 APTO

13 ALVA HUAMAN JOSE ROEL 44709579 4334 SECUNDARIA 0 0 3 0 3 0 0 3 APTO

14 HUAMAN TORRES PABLO ABEL 27295505 4323 SECUNDARIA 0 0 2.7 0 2.7 0 0 2.7 APTO

1 TORRES PEÑA LUIS ANTONIO 41333607 4353 SECUNDARIA 6 3 15.6 0 24.6 0 0 24.6 APTO

2 CHUMACERO CARHUATOCTO EMERSON 41205028 4277 SECUNDARIA 9 3 6.3 0 18.3 0 0 18.3 APTO

3 QUISPE MANAYAY NANCY 48400365 4246 SECUNDARIA 0 2 10.8 0 12.8 0 0 12.8 APTO

4 RODRIGUEZ RAMOS EDGAR JOEL 47164338 4374 SECUNDARIA 3 2 5.4 0 10.4 0 0 10.4 APTO

5 ROJAS CAMPOS ELICER 43894916 4397 SECUNDARIA 5 3 1.6 0 9.6 0 0 9.6 APTO

6 SARITA TOCTO NIMIA 42486001 4305 SECUNDARIA 6 0 0 0 6 0 0 6 APTO

7 VASQUEZ CUBAS NILDER MANUEL 72293763 4416 SECUNDARIA 3 0 0 0 3 0 0 3 APTO

1 SANCHEZ PERALTA FREIS JACKSON 72972898 4317 SECUNDARIA 11 3 8.9 0 22.9 22.9 APTO

2 ALARCON TRIFUL MANUEL REY 47602204 4378 SECUNDARIA 3 3 11.7 0 17.7 17.7 APTO

1 CASTILLO OLIVARES JESSICA SUYAY 78104141 4343 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO PROCEDE RECLAMO; EN RELACIÓN DE REUBICACIÓN DE 

ORDEN DE PRELACIÓN ( ANEXO 6 DS. N° 01-2023- MINEDU)  

2 LEYVA FUSTAMANTE ILMER 47394134 4351 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

1 ALCANTARA GUERRERO LENIN DAVID 46475962 4301 SECUNDARIA 0 3 13.5 0 16.5 16.5 APTO

2 ZEÑA YAUCE JOSE ISMAEL 77048512 4330 SECUNDARIA 6 3 2.7 0 11.7 11.7 APTO

3 SANCHEZ MEJIA GERSON DANIEL 45497432 4329 SECUNDARIA 0 3 3.6 0 6.6 6.6 APTO

4 MERA PLACENCIA YOSI TATIANA 73243779 4402 SECUNDARIA 0 0 3 0 3 3 APTO

5 ADRIANO CRUZ NOLLY 40761808 4369 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

CONTRATACION DOCENTE 2023

                                                                                                                                 CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : MATEMATICA: I CONVOCATORIA - CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES                                                                                                                                 

PRIMER ORDEN DE PRELACION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP. NIVEL

PUNTAJE  OBTENIDO

TOTAL

BONIFICACIONES
Total 

General
APTO OBSERVACIÓN

TERCER ORDEN DE PRELACION

CUARTO ORDEN DE PRELACION

QUINTO ORDEN DE PRELACION

SEXTO ORDEN DE PRELACION

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO DE

CONOCIMIENTO A LA QUE SE PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.



DESEMPATE
Formación

Academica

Formación

Continua

Experiencia

Laboral

Méritos 15%

Discapacidad

10%

Licencido
Exp.Titulo o Constancia

1 MERLO VASQUEZ DALILA 43991326 4376 SECUNDARIA 9 3 20 0 32 0 0 32 APTO

2 EFIO MORENO JARLYN MARGOT 75788300 4354 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 APTO

1 MORALES CAMPOS HERNANDO 75732561 4342 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

1 VASQUEZ DIAZ MARCO GUILLERMO 72916856 4393 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

2 MECHAN CHAVEZ JOAOZINHO GERSENHO 45285835 4318 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

3 SANTOS MACHAY JOSE MIGUEL 44925661 4243 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

1 FACUNDO VALDEZ MADALEINE 48177174 4367 SECUNDARIA 9 2 12.3 0 23.3 0 0 23.3 APTO

2 CHOQUEHUANCA GARCIA IRENE 47253709 4368 SECUNDARIA 9 2 7.2 0 18.2 0 0 18.2 APTO

3 QUISPE CHINGUEL SHEYLI MAYUMI 47823168 4384 SECUNDARIA 6 0 7.8 0 13.8 0 0 13.8 APTO

4 GUERRERO RISCO PEDRO 70103320 4231 SECUNDARIA 3 3 7.8 0 13.8 0 0 13.8 APTO

5 VALERIO REYES ELIN ROSMEL 60039629 4379 SECUNDARIA 7 3 2 0 12.0 0 0 12.0 APTO

6 HOYOS GALLARDO OSBER ORBILES 70054487 4357 SECUNDARIA 9 3 0 0 12.0 0 0 12.0 16/12/2021 APTO
NO PROCEDE RECLAMO: POR MOTIVO RD. DE MÉRITO NO CUMPLE REQUISITO 

ESTIPULADO EN EL NUMERAL 18.7 LITERAL I DS. N° 01-2023-MINEDU- 
7 QUEVEDO ZAQUINAULA ORIANA IDELSA 47091422 4389 SECUNDARIA 9 3 0 0 12.0 0 0 12.0 16/12/2021 APTO

8 CRUZ SAAVEDRA EMERITA 41166826 4275 SECUNDARIA 9 3 0 0 12.0 0 0 12.0 28/10/2022 APTO

9 JIMENEZ GARCIA WENDY TATIANA 75743794 4403 SECUNDARIA 9 3 0 0 12.0 0 0 12.0 28/10/2022 APTO

10 ALVARADO MENDIETA JUANA 27856907 4408 SECUNDARIA 9 0 1.8 0 10.8 0 0 10.8 APTO

11 CALLE FLORES DANNY ROGER 46797568 4282 SECUNDARIA 3 3 2.7 0 8.7 0 0 8.7 APTO

12 REQUEJO PALOMINO ELMER 46489809 4228 SECUNDARIA 3 3 0.9 0 6.9 0 0 6.9 APTO

13 CALLE JIMENEZ FENNY CRUZ 42974691 4380 SECUNDARIA 3 3 0 0 6.0 0 0 6.0 APTO

14 VERA CHILLON TEODORO LUCIANO 41381643 4395 SECUNDARIA 3 0 1.2 0 4.2 0 0 4.2 APTO

15 PUELLES ALARCON JHINA YULISA 75571258 4304 SECUNDARIA 3 1 0 0 4.0 0 0 4.0 APTO

16 GARCIA PEÑA FRANKLIN 70103349 4271 SECUNDARIA 3 0 0 0 3.0 0 0 3.0 APTO

17 OLANO RAMIREZ IRMA ANALI 45099807 4266 SECUNDARIA 0 0 0 0 0.0 0 0 0.0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION

18 GARCIA MELENDREZ MARTIN 41990587 4414 SECUNDARIA 0 0 0 0 0.0 0 0 0.0 NO APTO BACHILLER NO ACREDITA ESPECIALIDAD

19 ZAMORA BARRAZUETA JHONATHAN ALBERTO 47658443 4385 SECUNDARIA 0 0 0 0 0.0 0 0 0.0 NO APTO BACHILLER NO ACREDITA ESPECIALIDAD

20 ROJAS BRAVO HANSSEL RUBEN 76907635 4359 SECUNDARIA 0 0 0 0 0.0 0 0 0.0 NO APTO BACHILLER NO REGISTRADO EN SUNEDU

1 ALVARES VASQUEZ HUGO 40992270 4409 SECUNDARIA 0 3 10.4 0 13.4 0 0 13.4 APTO

2 MANAYAY HUAMAN DANTE FLAVIA 76646168 4355 SECUNDARIA 0 1 0 0 1 0 0 1 APTO

3 VILLEGAS CARHUAPOMA SANTOS EDINSON 72918626 4239 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 29/12/2021 APTO

4 PRAVIA CHANAME MARIA ANGELICA 75335072 4332 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 26/12/2022 APTO

1 PALACIOS ROQUE FREY ADOLFO 40944334 4236 SECUNDARIA 0 0 19.5 0 19.5 0 0 19.5 APTO

2 INGA SANTISTEBAN ANDRES JHAN PAUL 40877454 4270 SECUNDARIA 0 0 17.4 0 17.4 0 0 17.4 APTO

3 BARRIOS VERNILLAS NILTON 73500397 4255 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
4 CALDERON MORETO MARNIT MADALITA 43246384 4373 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
5 GARCIA GUERRERO NILDA 76598959 4344 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
6 CHERO NEIRA NOELIA 71106569 3445 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

1 AREVALO MONTEZA JONATHAN 71107391 4375 SECUNDARIA 6 3 13.5 0 22.5 0 0 22.5 APTO

2 JULON RAMIREZ ELICEO 76739978 4283 SECUNDARIA 0 2 10 0 12 1.8 0 13.8 APTO

3 CUEVA PELTROCHE BETTY KARINA 46118356 4337 SECUNDARIA 0 3 9.6 0 12.6 0 0 12.6 APTO

4 ADRIANO CRUZ NOLLY 40761808 4391 SECUNDARIA 3 3 0 0 6 0 0 6 25/09/2003 APTO

5 CRUZ FLORES JENNER 44517547 4252 SECUNDARIA 3 3 0 0 6 0 0 6 23/05/2016 APTO

6 LUNA GUEVARA LUIS ROBINSON 46939728 4405 SECUNDARIA 3 3 0 0 6 0 0 6 27/07/2017 APTO

7 VASQUEZ DIAZ KARINA ELIZABETH 46855390 4392 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 12/08/2011 APTO

CONTRATACION DOCENTE 2023

                                                                                 CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : EDUCACION PARA EL TRABAJO: COMPUTACION E INFORMATICA - I CONVOCATORIA - CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES                                                                                 

PRIMER ORDEN DE PRELACION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP.

NIVEL PUNTAJE  OBTENIDO

TOTAL

BONIFICACIONES Total 

General

APTO
OBSERVACIÓN

ONCEAVO ORDEN DE PRELACION

DOCEAVO ORDEN DE PRELACION

SEGUNDO ORDEN DE PRELACION

CUARTO ORDEN DE PRELACION

SEXTO ORDEN DE PRELACION

NOVENO ORDEN DE PRELACION

DECIMO ORDEN DE PRELACION



8 PEÑA SIRLOPU ROGER MANUEL 45583293 4278 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 30/10/2017 APTO

9 MONDRAGON CORONEL ARACELLY 77699582 4415 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 28/11/2019 APTO

10 VILCHEZ GAONA KEYSI SALOME 75415459 4358 SECUNDARIA 0 0 1.2 0 1.2 0 0 1.2 APTO

11 BLANCO LEYVA JOSE WILDER 43865924 4361 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 26/07/2017 APTO

12 SAAVEDRA MONTENGRO FELIZ ENRRIQUE 73586810 4350 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 07/10/2021 APTO

13 LABAN NAYRA EYLI HORACIO 75762836 4396 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION 

CONVOCATORIA

1 CAMPOS FERNANDES ELFERES ALEXANDER 44924166 4254 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO LITERAL NO CONVOCADO

TRECEAVO ORDEN DE PRELACION

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO DE

CONOCIMIENTO A LA QUE SE PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.


